
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 
PORTARIA Nº 032/2019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos Rogério 

Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR a pedidos, os nacionais abaixo relacionados que exercem os cargos 

comissionados descritos abaixo, em conformidade com a Lei Municipal 

1.566/2018 de 19/12/2018, a partir de 31/12/2019: 

Matrícula Nome Cargo Lotação 

5725 Daniella Barreto 
Nunes 

Assessor Jurídico Procuradoria 

5886 Larissa Macedo 
Nacif 

Assessor Legislativo II Gab. do Vereador 
Oberlan Plouvier 

Gouvea 

5936 José Renato 
Orofino Grativol 

Assessor Legislativo II Gab. do Vereador 
Alessandro Marins 

Ferreira 

 

Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação, tornando seus efeitos 
a partir de 31/12/2019. 

 

São Fidélis, 23 de Dezembro de 2019. 

 

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA 
 Presidente  

P U B L I C A Ç Ã O 
Jornal:  Diário Oficial Eletrônico do  
Município de São Fidélis - DOE 
Local:  São Fidélis/RJ  
Edição: 587 – Página (s):  3 
Data:   26/12/2019 


